
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о     с о з ы в а  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 03.03.2011 г. № 93 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение Совета депутатов от 06.05.2008 

№ 385 «Об утверждении Положения  

«Об Управлении финансов администрации   

ЗАТО г. Североморск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Положением «О бюджет-

ном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», 

утвержденным Решением Совета депутатов от 06.05.2008 № 384, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Положение «Об Управлении финансов администрации  

ЗАТО г. Североморск», утвержденное Решением Совета депутатов  от 

06.05.2008 № 385 следующие изменения: 

Пункт 1.8 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.8. Краткое наименование: Управление финансов ЗАТО г. Северо-

морск.» 
 

2. Настоящее Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2011 года. 
 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск В.И. Волошин 

 


